課長
	副課長
	係長
	所属職員
	担当

第12号様式

（第59条・第60条・第72条・第80条関係）

現場代理人並びに主任技術者等選任届

年　　月　　日

大 磯 町 長　殿

住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名

　下記のとおり、着手するに当たってお届けいたします。

	件　　　　　　　名

	契　約　金　額
	金

	億

	百万

	千

	円

	履行場所
	　大磯町

	現場代理人又は主任技術者等住所氏名

	工　　　　　　　期
	自　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　至　　　　　　　年　　　月　　　日